
 

 
                                                          

 

   
 

             DETERMINA DI RETTIFICA 

TRATTATIVA DIRETTA MEPA 

(Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina di acquisto repertorio n. 4656/2021, 
protocollo n. 0079429 del 07/06/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e 
Aziendali è stato autorizzato a procedere all’acquisto di un servizio di controllore di primo 
livello nell’ambito del progetto europeo “A Financial Supervision and Technology 
Compliance Training Programme” nell’ambito del programma Horizon 2020 – prof. Paolo 
Giudici, per un importo di euro 4.600,00 (IVA al 22% da applicare) nonché autorizzata la 
relativa spesa; 
 

- VISTA la proposta presentata dall’operatore economico BDO in data 7 maggio 2021 per un 
importo pari ad € 4.600,00;  

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di RETTIFICARE la precedente Determina di Acquisto repertorio n. 4656/2021, protocollo n. 

0079429 del 07/06/2021 come segue: 
“l’importo di euro 4.600,00 NON è soggetto ad IVA in base al regime di non imponibilità ai 
fini IVA ai sensi dell’art. 72, comma 1, lettera c), D.p.r. 633/72 e graverà sul conto 
A.C.07.01.01.01.01.01 del progetto “GIUDH2020_FINTECH_CSAD0E50” – sotto la voce 
‘GOODS AND SERVICES’  

 
 

- Il CIG n. Z9C31AD87D verrà mantenuto. 
 

 
 

 IL DIRETTORE 
prof. Eduardo Rossi 





 
 

 
 

(Documento firmato digitalmente) 


		2021-06-09T18:46:45+0200
	IT
	Eduardo Rossi




